Nitekim 1720 yılında Trabzon Kalesi’nde 121, 1725’de 124 ve 1732 senesinde ise

75 İsmail Hakkı Uzunçarşılı’nın Kapıkulu Ocakları eserinde bu ibare geçerken, Trabzon bir eyalet merkezi
olmasına rağmen merkezden gelen hükümlerde eyalet merkezindeki yöneticiler izah edilirken yeniçeri
serdarı ibaresi kullanılmaktadır. Örneğin 1123 (1711) tarihli bir belgede Şerâyi-şi’âr asitâne-i sa’âdetten
Trabzon’a varıncaya deryada ve bahri siyah yalılarında vaki olan Kazan Efendileri zide fazlehum ve zikr
olunan kazada vaki yeniçeri serdarları zide kadrehu diye zikredilmektedir.

tarafından vefat eden kişi ile bağlantısı olmayan Mehmed’e vermişti. Timarın hak sahibi

olan Hacı Mehmed, hakkı olan timarın kendisine verilmesini talep edecektir. 133

128 TŞS, No: 1867-53, s. 65/2 (11 Cemazeyilevvel 1115/22 Eylül 1703); Aktaran: Öztürk, a.g.t., s. 58; 1151-
1153 (1738-1740), senelerinde kuzey seferlerinden ötürü üç defa ard arda yoklamalar yapılmış ve
yoklamalarda olmayanların timarlarının bir başkasına verilmesi emredilmişti.
129 Fatma Acun, “Klasik Dönem Eyalet İdare Tarzı Olarak Timar Sistemi ve Uygulaması”, Türkler, C. IX,
Yeni Türkiye Yayınları, Ankara 2002, s.